[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЖУЛАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
24.05.2022

№  17
с. Жуланиха

«О внесении изменений в  Положение
 о проведении аттестации

муниципальных служащих муниципального

образования  Жуланихинский сельсовет

Заринского района Алтайского края

от 14.11.2008 №25»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 2 марта 2007 года

N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Алтайского края от 7 декабря 2007 г. N 134-ЗС  "О муниципальной службе в Алтайском крае",

Совет  депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих муниципального образования Жуланихинский сельсовет Заринского района Алтайского края  ( прилагается).

            2. Законом Алтайского края от 22.12.2015 №130-ЗС « О муниципальной службе в Алтайском крае», внести изменения в текстовую часть, Статью 20 изложить в следующей редакции «в соответствии с которыми аттестационная комиссия по результатам аттестации муниципального служащего может давать рекомендацию, в том числе, о направлении муниципального служащего для получения дополнительного профессионального образования.

3. Обнародовать настоящее  решение в сельской библиотеке и на информационном стенде Администрации сельсовета.

4. Контроль за  выполнением настоящего  решения    возложить на постоянную комиссию по социально-правовым вопросам Совета депутатов.
 Глава сельсовета

С.И.Шахманов